
426513-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 426513-2024 - Hange

Prantsusmaa – Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused – Accord-cadre de 
Maîtrise d'oeuvre, pour la mise aux normes et la construction de 130 stations de distribution de 
carburant terrestre reprises par le Service de l'énergie Opérationnelle (SEO).
OJ S 137/2024 16/07/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Centre de Soutien Technique et Administratif
E-posti aadress: csta-ba-infra.contact.fct@intradef.gouv.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Riigikaitse

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Accord-cadre de Maîtrise d'oeuvre, pour la mise aux normes et la construction de 130 
stations de distribution de carburant terrestre reprises par le Service de l'énergie 
Opérationnelle (SEO).
Kirjeldus: Le projet, objet de la MOP, vise à mettre aux normes, procéder aux travaux de 
réparation et d'adaptation, d'automatisation et de supervision de l'ensemble des stations qui 
relèvent de la responsabilité du SEO (constructions futures et stations existantes) pour 
permettre une disponibilité permanente en libre-service sans surveillance, comprenant les flux 
de données nécessaires à une supervision des stations-service et une exploitation à distance.
Menetluse tunnus: 1ce6d31c-5e35-4238-9845-e106cbc17ddb
Menetluse liik: Väljakuulutamisega läbirääkimistega hankemenetlus / konkurentsipõhine 
läbirääkimistega hankemenetlus
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 3 500 000,00 EUR
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 5 500 000,00 EUR

Üldine teave
Kui menetlus tühistatakse või see ebaõnnestub, korraldatakse see uuesti
Lisateave: La présente procédure se déroule en plusieurs phases, la première phase 
concerne uniquement la candidature, suivie d'une phase d'offres pendant laquelle la 
négociation sera menée avec un maximum de trois opérateurs retenus à l'issue de la phase 
candidatures. Afin de disposer des éléments requis pour la première phase, les opérateurs 
sont invités à télécharger les éléments concernant la phase de candidature sur le site PLACE, 
dossier DAF_2024_000617. Les documents du dossier de consultation (DCE) de la phase 
offre ne seront communiqués qu'aux candidats retenus. Le pouvoir adjudicateur se réserve la 
possibilité d'attribuer le marché sur la base des offres initiales remises par les candidats admis 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/426513-2024
mailto:csta-ba-infra.contact.fct@intradef.gouv.fr


426513-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

à participer à la phase offre, et ce sans négociation, conformément à l'article R2161-17 du 
code de la commande publique.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
Code de la commande publique - Article R2161-17

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 1
Pakkuja peab esitama pakkumused kõikide osade kohta
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 1

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: 
Pankrot: 
Korruptsioon: 
Kokkulepe võlausaldajatega: 
Kuritegelikus ühenduses osalemine: 
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: 
Rahapesu või terrorismi rahastamine: 
Pettus: 
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: 
Vara haldab likvideerija: 
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: 
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: 
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: 
Äritegevus on peatatud: 
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Lot 1 unique
Kirjeldus: Lot unique intégrant l'ensemble des missions de maîtrise d'oeuvre qui seront à la 
charge du futur titulaire.
Sisemine tunnus: Lot 1 unique

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71000000 Arhitektuuri-, ehitus-, inseneri- ja ehitusjärelevalveteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Centre de Soutien Technique et Administratif, 47, rue Sainte-Catherine  
Linn: Nancy
Sihtnumber: 54 035 NANCY Cedex
Riik – jaotus (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Riik: Prantsusmaa
Lisateave: L'exécution du marché se fait sur l'ensemble du territoire métropolitain.



426513-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3. Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestus: 84 Kuud

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 4

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 3 500 000,00 EUR
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 5 500 000,00 EUR

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Hanketingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Nimi: Appréciation de la capacité économique et financière pour la sélection des candidatures.
Kirjeldus: La capacité économique et financière est appréciée au regard de la déclaration 
concernant le chiffre d'affaires global et, le cas échéant, le chiffre d'affaires du domaine 
d'activité faisant l'objet du marché public, portant sur les trois derniers exercices
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Nimi: Appréciation des garanties techniques et professionnelles pour la sélection des 
candidatures.
Kirjeldus: Les garanties techniques seront appréciées au regard de l'expérience, des 
compétences (qualifications) et des moyens du candidat. Le candidat unique ou mandataire 
de groupement produira une liste des prestations réalisées au cours des trois dernières 
années portant sur la mise aux normes, l'automatisation (exploitation et supervision) ou la 
construction de stations de distribution de carburants en libre-service en mentionnant : - le 
montant, la date et le lieu d'exécution de chaque prestation et/ou travaux ; - les justifications 
permettant de conclure que les prestations et/ou travaux ont été effectués dans leur entièreté.
Kriteeriume kasutatakse menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate väljavalimiseks
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate miinimumarv: 3
Menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate maksimumarv: 3
Menetlus toimub järjestikuste etappidena. Igas etapis võidakse mõni osaleja kõrvaldada

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind



426513-2024 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kirjeldus: Pour les candidats admis à participer à la phase offre, l'évaluation de l'offre se fait à 
70% sur le prix.

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Kirjeldus: Pour les candidats admis à participer à la phase offre, l'évaluation de l'offre se fait à 
30% sur la valeur technique.

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.gouv.fr

Hanke tingimused
Menetluse tingimused: 
Nõutav on juurdepääsuluba
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.gouv.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Le niveau minimum du chiffre d'affaires exigé du groupement ou du 
candidat unique, ayant pour référence la moyenne du chiffre d'affaire annuel, est de 3 500 
000.00 euros HT. Ce montant correspond au montant total estimé du présent marché.
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 8 Kuud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada
Vajalik on konfidentsiaalsuskokkulepe: jah
Lisateave konfidentsiaalsuskokkuleppe kohta : Un accord de confidentialité est fourni en 
annexe 5 au règlement de la consultation pour la phase candidature (DAF_2024_000617). Il 
est à remplir et à signer par les candidats.
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: jah
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 1
Raamlepingu kestuse põhjendus: En application du code de la commande publique, la durée 
prévisionnelle du marché est estimée à sept (7) ans soit un total de 84 mois. Cette durée est 
justifiée par l'ampleur des opérations sur l'ensemble du territoire national ainsi que du coût 
important des travaux nécessitant une exécution allant au-delà de quatre (4) ans sachant que 
les missions de maîtrise d'oeuvre sont étroitement liées aux opérations de travaux. L'accord-
cadre est conclu pour une durée d'un (1) ans reconductible tacitement trois (3) fois, puis 
tacitement pour une durée de trois (3) ans.
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: tribunal administratif de NANCY

8. Organisatsioonid

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


426513-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0001
Ametlik nimi: Centre de Soutien Technique et Administratif
Registreerimisnumber: 11000201100044
Osakond: 54, Meurthe et Moselle
Postiaadress: 47 rue Sainte Catherine
Linn: Nancy
Sihtnumber: 54035
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: csta-ba-infra.contact.fct@intradef.gouv.fr
Telefon: 0383193300
Hankija profiil: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: tribunal administratif de NANCY
Registreerimisnumber: 17540005000019
Linn: Nancy
Sihtnumber: 54036
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-nancy@juradm.fr
Telefon: 0383174343
Faks: 0383174350
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: c30103b7-6ac4-45be-b4b1-2f1e78cf8719  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 12/07/2024 15:39:28 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 426513-2024
ELT S väljaande number: 137/2024
Avaldamise kuupäev: 16/07/2024

mailto:csta-ba-infra.contact.fct@intradef.gouv.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
mailto:greffe.ta-nancy@juradm.fr

